

# טעם בפרשה

## אנוכי

בסיום מסכת... אז מה הוא עושה?  
הוא עולה על האוטובוס, נוסע לחנות, קונה בשר, וחוזר לבית!  
אוי ואבוי, בדיוק עכשיו יש הפסקת חשמל בבית.. אז מה עושים?  
טוב, לוקח קצת זמן להתארגן ולהתאפס ובסוף איך שהוא מצליחים להיחלץ... עכשיו כבר מצליחים להשים את הבשר על האש, והנה מתבשלת לה ארוחה נפלאה!  
נו, צריך גם להשים תבלינים, צריך גם להשגיח על האש, צריך לבדוק שזה לא נשרף, בקיצור אחרי בערך ארבע שעות הוא מוציא את הבשר ויש לו ארוחת צהרים נהדרת!!  
נו, מה קורה ביום שאחרי כן?  
חוזר התהליך.

וכך עוד יום ועוד יום, כל יום והאוכל שלו!!  
עכשיו בא נשים לב למשהו מעניין. הבן אדם התאמץ בשביל הארוחה? כן! הוא צריך לעשות את זה כל יום? כן!!  
מה קורה כשגודל לך שני תפוחים נפלאים על העץ שבחוץ...!  
כמה זמן לקח לך לייצר אותם?  
אומר המדרש:

**"הקדוש ברוך הוא משיב רוחות, ומעלה עננים, ומגדל צמחים, ומדשן את הפרות"**

הקב"ה שלח לך בחורף גשם... בקיץ שמש, באביב אויר לח, והנה גדלו לך התפוחים...!

זאת אומרת: יש הרבה דברים שנעשים תחת האף שלנו [ואנחנו מאוד נהנים מהם], אבל אנחנו אפילו לא שמנו לב שמישהו עשה לנו את העבודה!!!  
האמת שזה קורה מאות פעמים ביום...  
עצם זה שהלכת ברחוב ומישהו שאתה מכיר ואוהב החליף אתך כמה מילים, זה היה לך די נחמד... שמת לב שזה מתנה מהשם???  
עצם זה שישבת בבית ונהנית מהשטות של התינוק בן השלוש וחצי, זה היה מתנה???  
אפילו האוכל שנכנס לנו לפה במשך עשרים פעמים ביום [לפחות..] הוא בדרך כלל טעים ונעים, שמת לב לצ'ק הזה???  
אז כדאי לזכור זאת... למרות כל הימים שקמים על רגל שמאל [ויש כאלה..] יש הרבה צ'קים פתוחים שמקבלים בתדירות די גבוהה... אז צריך לזכור ולומר: תודה טאטע!!! תודה רבה!!  
נכון אנחנו לא שמים לב אליהם מרוב שהם רגילים... אבל אל תשכח לחשבן ולומר: תודה אבא!!

האמת שרציתי את המאמר הנ"ל, אך לא יכולתי מאיזה שהיא סיבה...  
מהי הסיבה?  
הנושא הנ"ל עסוק בהרבה טוב שיש בעולם [שאנחנו לא שמים לב אליו] ואני קמתי ברגל שמאל [קורה לפעמים], וכשאתה קם ברגל שמאל אתה לא יכול לכתוב על הרגל הימנית...  
נו, אז מה עושים? [הרי הציבור חייב לקרוא משהו מיוחד...]  
אז הקב"ה [ריחם על הציבור] ושלה לי חבר נאמן שדבר אתי אחרי התפילה [זה היה די נחמד וכיף] והנה חזרה לה רגל ימין לפעול... וכעת זה תורכם להתבשם מהעלון המקסים שלפניכם!!!  
יש מדרש רבה נפלא בפרשתנו.  
כתוב בפסוק:

**דבר אל בני ישראל והבאתם את עמך ראשית קצירכם אל הפרה (ויקרא כג, י).**  
אומר המדרש:

אמר רבי ינאי בנהג שבועולם, אדם לוקח לטרא אחת של בשר מן השוק, כמה יגיעות הוא יגע, כמה צער הוא מצטיער עד שבשלה, והבריות ישנין על מטותיהן והקדוש ברוך הוא משיב רוחות ומעלה עננים ומגדל צמחים ומדשן את הפרות, ואין נותנים לו אלא שכר העמר.

ב אמר רבי פנחס בנהג שבועולם אדם מכבס כסותו בימות הגשמים, כמה יגיעות הוא יגע עד שלא יגבה, והבריות ישנין על מטותיהן והקדוש ברוך הוא מוציא מעט רוח ומנגב את הארץ.

המדרש מגלה לנו משהו מעניין  
אנחנו מקבלים הרבה צ'קים נחמדים שיש בהם סכום 'לא קטן' של כסף, אבל אנחנו פשוט לא רואים את זה בחשבון...  
למה אנחנו לא רואים אותם בחשבון?  
בגלל שבחשבון הבנק שלנו לא מופיעים עסקאות מ'זן' כזה!  
למה?  
לא יודע, אבל זו המציאות!  
נו, אז מה עושים?  
תקשיב טוב: תחשבן את העובר ושב שלך אחת לאחת, דהיינו, תבדוק את ההכנסות מול ההוצאות, ופתאום תגלה שיש הרבה כסף שנכנס והוא בכלל לא מופיע בעו"ש...!  
...נו מאיפה באמת הוא נכנס??  
הנה התשובה:  
אומר המדרש: כשאדם רוצה לאכול בשר [כמובן ביום טוב, או



לבת אלון ומבורק!

**כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'**  
להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: [GTB100200@gmail.com](mailto:GTB100200@gmail.com)  
להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל הנ"ל  
שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו